



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344
CNPJ: 18.591.149/0001-58

Página 1 de 1

PROCESSO - 58 EDITAL: 34 - PREGÃO

Fornecedor: 008706 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
6 192901	CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSO COM VAZAO MI	0025020	UN LEAO	1	1	2.360,00	R\$ 2.360,00
7 192900	CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSO QUE ATENDA	0025020	UN LEAO	1	3	3.120,00	R\$ 9.360,00
8 192903	CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSO QUE ATENDA A	0025020	UN LEAO	1	1	3.210,00	R\$ 3.210,00
11 192883	MOTOR NACIONAL REBOBINAVEL REFRIGERADO	0025020	UN LEAO	1	1	2.280,00	R\$ 2.280,00
12 192889	MOTOR NACIONAL REBOBINAVEL REFRIGERADO	0025020	UN LEAO	1	1	2.520,00	R\$ 2.520,00
13 192886	MOTOR NACIONAL, REBOBINAVEL, REFRIGERADO	0025020	UN LEAO	1	1	1.760,00	R\$ 1.760,00
14 192888	MOTOR NACIONAL, REBOBINAVEL, REFRIGERADO	0025020	UN LEAO	1	2	2.330,00	R\$ 4.660,00
Total fornecedor:							R\$ 26.150,00

Fornecedor: 011790 - NETO ROCHA COMERCIO E MANUTENCAO EM BOMBAS SUBMERSAS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
5 192899	CONJUNTO DE MOTOBOMBA SUBMERSO QUE ATEND	0025020	UN LEAO	1	2	4.550,00	R\$ 9.100,00
9 192902	CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSO VAZAO MINIM	0025020	UN LEAO	1	3	3.316,50	R\$ 9.949,50
10 192882	MOTOR NACIONAL REBOBINAVEL REFRIGERADO	0025020	UN LEAO	1	1	3.050,00	R\$ 3.050,00
Total fornecedor:							R\$ 22.099,50

Fornecedor: 011792 - SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1 192879	BOMBEADOR 4 QUE ATENDA A VAZAO MINIMA	0025020	UN THEBE	1	1	881,10	R\$ 881,10
2 192880	BOMBEADOR DE 4 QUE ATENDA A VAZAO MINIM	0025020	UN THEBE	1	1	693,00	R\$ 693,00
3 192881	BOMBEADOR DE4 COM VAZAO MINIMA DE 15	0025020	UN THEBE	1	1	1.029,60	R\$ 1.029,60
4 192878	BOMBEADOR DE4 QUE ATENDA A VAZAO MINIMA	0025020	UN THEBE	1	1	1.623,60	R\$ 1.623,60
Total fornecedor:							R\$ 4.227,30

Total geral: **R\$ 52.476,80**